C.16. Philistiim - eruerunt oculos eius, et duxerunt Gazam vincitum. 17. Michas - ediculum Deo separavit et fecit - idola. 6. non erat rex in Israël, sed unus, quisq; quod sibi rectum videbatq; - faciebat. 18. posueruntq; sibi sculptile. 31. mansitque idolum. 19. vir levites cadaver uxoris concidens, misit - in oes terminos Israël, - 20. 6. quia nunquam tam grande piaculum factum est in Israël.